

אקסיליון תחבורה חכמה בע"מ (החברה")

6 בנובמבר, 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: דוח סטטוס עדכני ביחס לתוצאות הפיילוטים העיקריים של החברה ועדכון ביחס לתהליכי הפיתוח העסקי של החברה

מוצר החברה ממשיך להציג ביצועים איכותיים מאוד בפיילוטים המנוהלים על ידה ברחבי ארצות הברית, תוך הצגת שיפור בהיקפים משמעותיים בהפחתת עומסי התנועה, הפחתת פליטות פחמן והצגת פתרונות מגוונים ללקוחות הפוטנציאליים השונים.

להלן יובא דוח סטטוס עדכני ביחס לתוצאות הפיילוטים העיקריים של החברה, וכן עדכון ביחס לתהליכי הפיתוח העסקי של החברה.

1. Pinellas

בחודש יולי 2024 התקשרה החברה בהסכם לביצוע פיילוט מסחרי עבור Pinellas County בתוך מדינת פלורידה אשר חולש על 400 צמתים, בשני מסדרונות תנועה מורכבים. הפיילוט מבוצע במסגרת שיתוף פעולה מתמשך עם HNTB חברת הנדסה גלובלית ומשמעותית בארה"ב, תוך יישום והטמעת מערכת ה-X Way במסדרונות התנועה על פני מספר חודשים. פיילוט זה צפוי להסתיים ברבעון הרביעי של שנת 2024, בו תתבצע בחינת יעילותה של המערכת. בשלב זה, תוצאות הפיילוט מציגות שיפור משמעותי בעומסי התנועה.

יצוין כי המחוז בשיתוף עם החברה זכה במענק פדראלי הנקרא ATTAIN Smart grant בסך 2 מיליון דולר. בקשת המענק הוגשה תוך הצגת מערכות החברה בחזית הבקשה ושילובה כ-Vendor מרכזי הזכאי להשתתפות בפרויקט וחלק משמעותי במענק. לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי מיום 6 בנובמבר 2024 (אסמכתא: 2024-01-614088).

2. CCTA

במהלך החציון הראשון לשנת 2024, החברה השלימה בהצלחה פיילוט עם CCTA המאגד 19 ערים בצפון קרוליינה ומנהל כ-1,000 צמתים תנועה בשיתוף עם חברת הנדסה הגלובלית HNTB, הפיילוט התבצע על מסדרון תנועה במחוז קונטרה קוסטה אשר מראה שיפור של 5.1% בזמן הנסיעה לאורך המסדרון, אשר מהווה שיפור משמעותי עבור הלקוח ועל פי כל מדד מקובל בארה"ב.

נכון למועד זה, CCTA פרסמה ("RFP") Request for Proposal המהווה מסמך בקשה לקבלת הצעות מחיר מקיף מספקים לשדרוג והטמעה של מערכות ניהול רמזורים מתקדמות ("ATMS") אחידות, כאשר פתרון אופטימיזציה מבוסס בינה מלאכותית הינו חלק מה-RFP. החברה הגישה הצעה מפורטת ל-CCTA. תוצאות ה-RFP צפויות להתפרסם עד תום רבעון ראשון לשנת 2025.

במהלך רבעון השלישי של שנת 2024, החברה השלימה בהצלחה את הפיילוט מסחרי חדשני בארה"ב בשיתוף עם North Carolina Department of Transportation (NCDOT) גוף פדרלי תחבורתי משמעותי אשר חולש כיום על כ-10,000 צמתים ומהווה את אחת מרשויות התחבורה המתקדמות והגדלות בשוק האמריקאי.

בשיתוף עם חברת הנדסה הגלובלית, Kimberly-Horn, אחת מחברות ההנדסה, ייעוץ תכנון ועיצוב המובילות בארה"ב, החברה השלימה את הפריסה והתזמון בשני מסדרונות התנועה אשר מראה שיפור של 5.8% בזמן הנסיעה לאורך מסדרון אחד ושיפור של 6.6% בזמן הנסיעה לאורך מסדרון התנועה השני, אשר מהווים שיפור משמעותי על פי המדדים המקובלים והנדרשים על ידי לקוחות מרכזיים בשוק האמריקאי.

הצדדים פועלים לשם בחינת גיבוש הסכם שירותים ארוך טווח של רמזורים.

עם סיום הפיילוט, NCDOT הציעה לחברה להתקשר עם Eastern Transportation Coalition, מדובר בגוף המאגד את שירותי התחבורה של 19 מדינות באזור אשר מטרתו לסייע ולהקל על תהליך רכישה של מידע ופתרונות חדשניים בתחום התחבורה. עם השלמת תהליך ההתקשרות, כל אחת מ-19 המדינות תוכלנה להתקשר עם החברה, ללא צורך בתהליך של פרסום מכרז. החברה החלה בתהליך ההתקשרות וצופה כי יושלם במהלך החציון הראשון של שנת 2025. יחד עם זאת, אין וודאות מלאה בדבר השלמת ההתקשרות בפועל והדבר מותנה בשיקולי תקציב מצד הגופים השונים, שיקולים רגולטוריים וכיו"ב. כמו כן, בעקבות תוצאות הפיילוט המוצלחות, החברה מצויה בשלבי התקשרות ראשונית לגיבוש הסכם שירות עם אחת הערים במדינה במהלך שנת 2024.

.4 RTC

במהלך החציון הראשון לשנת 2024, החברה השלימה בהצלחה פיילוט עם RTC Southern Nevada באזור לאס וגאס המנהל כ-1000 צמתים, אשר מראה שיפור של 8.2% בזמן הנסיעה לאורך המסדרון, המהווה שיפור משמעותי על פי המדדים המקובלים והנדרשים על ידי לקוחות מרכזיים בשוק האמריקאי. הצלחת התזמון והפריסה מהווה אבן דרך משמעותית בהוכחת יכולת המערכת בשטח.

כחלק מהתכנון התקציבי של RTC ל-2025, במהלך חודש אוקטובר 2024, החברה קיימה סדנא פרונטלית בלאס וגאס, במהלכה היה לצוות RTC ניסיון מעשי עם התכונות העדכניות ביותר של X Way.

.5 AECOM

בחודש יוני 2024 החברה הוזמנה לביצוע פיילוט על ידי AECOM, חברת הנדסה למתן ייעוץ תכנון ועיצוב בחתום התחבורה, המנהלת 1,700 רמזורים עבור Georgia Department of Transportation, משרד התחבורה במדינה. הפיילוט הוזמן לאחר שנציגי AECOM התרשמו מהיכולות המתקדמות של המערכת, לרבות פוטנציאל התאימות של מערכת ה-X Way. פעילות של החברה מול AECOM משקפת את מאמצי ויכולות החברה לפעול גם בעולמות ה-BTB, מול גורמים עסקיים בינלאומיים. בכוונת החברה להמשיך ולפתח את עסקיה גם במגרש זה. הפיילוט יתבצע במסדרון תנועה ארוך יחסית ומורכב, והצלחתו תאפשר ללקוח להשתמש במוצר ה-X Way. נכון למועד זה, החברה הגישה ל-AECOM תוכנית תזמון רמזורים מעודכנת למסדרון התנועה. למרות האתגרים שנוצרו בשל הוריקן "הלן", הצוות המקומי

מתכוון להטמיע את תוכנית התזמון החדשה במערכת בזמן אמת, ותהליך זה צפוי להתקיים במהלך הרבעון הרביעי של שנת 2024.

6. District 5

בחודש יולי 2024 התקשרה החברה עם מחוז התחבורה המרכזי בתוך מדינת פלורידה אשר חולש על 1,400 צמתים - District 5 of Florida DOT, לביצוע פיילוט במסדרון תנועה מורכב תוך יישום והטמעת מערכת ה-X Way. הפיילוט הוזמן לאחר שנציגי District 5 התרשמו מהיכולות המתקדמות של המערכת לרבות פוטנציאל התאימות של מערכת ה-X Way לצרכי תוכניותיו של המחוז. למרות אתגרי ההוריקן האחרונים, פיילוט זה צפוי להסתיים עד סוף הרבעון הרביעי לשנת 2024.

מידע צופה פני עתיד:

האמור לעיל בדבר הפיילוטים שמבצעת החברה, מועד השלמתם הצפוי ו/או חתימת הסכם מסחרי לאחר השלמתם, הפיכת מענקים שהתקבלו על ידי צדדים שלישיים לחוזה מסחרי עם החברה ופעילות החברה במסגרת שיתופי פעולה נוספים מתבססים בעיקרם על הערכות ואומדנים סובייקטיביים של החברה, כפי שהם ידועים לה כיום. מבלי לגרוע מהאמור, כל ההנחות ו/או האומדנים ו/או הנתונים המפורטים לעיל הינם בגדר תחזיות, הערכות ואומדנים ומהווים "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוססים בחלקם על פרסומים פומביים שונים ובחלקם על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים, וביניהם אי עמידת החברה ביעדי הפיתוח ו/או אי עמידה בלוחות זמנים ו/או העדפת מוצרים מתחרים על פני אלה של החברה ו/או העדר תקציבים מתאימים ללקוחות הפוטנציאליים ו/או דרישות רגולציה ו/או עיכובים אצל הלקוחות הפוטנציאליים מסיבות שאינן קשורות לחברה ו/או עיכובים הנובעים ממוזג האוויר ו/או אי השגת המימון הדרוש לצורך פיתוח המערכת שמפתחת החברה ו/או שיווק המוצרים ו/או גורמים נוספים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

אקסיליון תחבורה חכמה בע"מ

באמצעות: עמי ברלב, יו"ר דירקטוריון